

UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

Dotyczy: postępowania nr ZP.271.38.2024 - „Rewitalizacja zabytkowych budynków siedziby Urzędu Miejskiego w Bieruniu”.

Informuję, że:

- 1) Zgodnie z pismem nr ZP.271.38.8.5.2024 z dnia 21 stycznia 2025 poniżej zamieszczam treść pytań do SWZ wraz z odpowiedziami Zamawiającego oraz treść pytania, które wpłynęło później wraz z odpowiedzią Zamawiającego:

Pytanie 1: Czy Zamawiający dopuszcza zmianę stolarki z drewnianej na PVC?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest w stanie zagwarantować, że Wojewódzki Konserwator Zabytków zezwoli na zastosowanie okien z PVC, dlatego należy uwzględnić w wycenie okna drewniane.

Pytanie 2: Czy Zamawiający oczekuje stolarki okiennej drewnianej we wszystkich budynkach (A, B1 oraz B2) za wyjątkiem fasad?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje stolarki okiennej drewnianej we wszystkich budynkach (A, B1 i B2) za wyjątkiem przeszkleń fasadowych.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza ewentualną zmianę drewna dębowego stolarki na drewno iglaste?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę drewna dębowego na modrzewiowe, mahoniowe lub meranti.

Pytanie 4: Na parterze budynku ul Rynek 14 znajdują się witraże okienne. Czy wymiana okien powinna uwzględniać przeniesienie witraży do nowych okien ?

Odpowiedź: Wymiana okien powinna uwzględniać wymianę witraży, a wymiary przeszkleń w nowych oknach powinny być dostosowane do wymiarów witraży.

- 2) W związku z udzieloną odpowiedzią :

- zmienia się treści SWZ w w/w zakresie.
- nie przedłuża się terminu: składania ofert, wnoszenia wadium, otwarcia ofert, związania ofertą,
- przekazane w piśmie informacje należy uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

Burmistrz Miasta
/-/
Sebastian Macioł

